2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 ноября 2019 г.
	№ 643-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 17.07.2015 № 337-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Ульяновской области на долгосрочный период, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 17.07.2015 № 337-П «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Ульяновской области на долгосрочный период», следующие изменения:
1) в пункте 6 слова «Министерством развития конкуренции
и экономики Ульяновской области (далее – Министерство)» исключить, слово «Министерства» заменить словами «первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской области, координирующего деятельность в сферах анализа и прогнозирования социально-экономического развития Ульяновской области и определения экономических механизмов и методов государственного регулирования экономики»;

2) в пункте 8 слово «Министерством» исключить;
3) пункт 9 дополнить словами «и в десятидневный срок со дня его утверждения размещается на официальном сайте Губернатора и Правительства Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 3 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 января 2020 года.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2511км1